CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Căn cứ Quyết định số 466/QĐ-SXD ngày 10/10/2025 của Giám đốc Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi

về việc công nhận trúng tuyển và cấp Giấy chứng nhận giáo viên dạy thực hành lái xe mô tô

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH QUẢNG NGÃI

CHỨNG NHẬN

Mã số: 52/2025

   Ông (Bà): TRẦN THÀNH NAM

   Ngày tháng năm sinh: 11/04/1971.

   Số căn cước công dân/căn cước: 051071000569.

   Đã hoàn thành khóa tập huấn giáo viên dạy thực hành lái xe mô tô hạng A.

                            Từ ngày 22/9/2025 đến ngày 25/9/2025./.
                                                                                        Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 10 năm 2025

* Số GCN: 52/2025-51003
* Cấp mới.

                          KT. GIÁM ĐỐC
                         PHÓ GIÁM ĐỐC

                                 Võ Phiến

		2025-10-14T10:36:41+0700

		2025-10-14T10:56:55+0700

		2025-10-14T10:57:03+0700